
UCHWAŁA NR LX/392/2023 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tureckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. § 68 ust. 1 i § 80 ust.1 uchwały Nr XLV/313/2018 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 
26 października 2018r. - Statut Powiatu Tureckiego ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018r. poz.8569 i z 2023 r. 
poz. 9012) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tureckiego na rok 2024 
w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.  

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Jan Smak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DDB1ACE-757D-4057-B49E-DBA694E197AF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/392/2023 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU TURECKIEGO 
NA ROK 2024 

1. Kontrola w Zarządzie Dróg Powiatowych w Turku z zakresu spraw związanych z przebudową drogi 
powiatowej nr 3400P ulicy Turkowskiej w m. Brudzew 2023. 

Planowany termin kontroli - miesiąc luty/marzec 2024 r. 

Planowane terminy posiedzeń komisji - czwarty czwartek miesiąca. 

2. Kontrola w Powiatowej Bibliotece Publicznej w Turku z zakresu nadzoru merytorycznego nad 
działalnością sieci bibliotek publicznych powiatu oraz gromadzenia i udostępniania literatury naukowej 
i popularno-naukowej. 

Planowany termin kontroli – miesiąc kwiecień/maj 2024 r. 

Planowane terminy posiedzeń komisji  - czwarty czwartek miesiąca. 

3. Ocena pracy Zarządu Powiatu Tureckiego oraz przygotowanie projektu uchwały w sprawie absolutorium 
dla Zarządu Powiatu Tureckiego. 

Planowany termin kontroli – miesiąc maj/czerwiec 2024 r. 

Planowane terminy posiedzeń komisji - czwarty czwartek miesiąca. 

4. Kontrola w Wydziale Inwestycji, Zamówień Publicznych i Projektów z zakresu pozyskiwania funduszy 
zewnętrznych i obsługi zamówień publicznych. 

Planowany termin kontroli - miesiąc sierpień/wrzesień 2024 r. 

Planowane terminy posiedzeń komisji - czwarty czwartek miesiąca. 

5. Kontrola w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami z zakresu regulacji stanów prawnych należących 
do Powiatu Tureckiego. 

Planowany termin kontroli – miesiąc wrzesień/październik 2024 r. 

Planowane terminy posiedzeń komisji - czwarty czwartek miesiąca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DDB1ACE-757D-4057-B49E-DBA694E197AF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały LX/392/2023 
Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 
  

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tureckiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym organizację 

wewnętrzną oraz tryb pracy rady i komisji powoływanych przez radę, a także zasady tworzenia klubów 

radnych, określa statut. 

     Zgodnie z §15 ust. 1 Statutu Powiatu Tureckiego Rada Powiatu Tureckiego obraduje  

na sesjach i rozstrzyga w drodze uchwał sprawy należące do jej kompetencji, określone w ustawie o 

samorządzie powiatowym oraz w innych ustawach, a także w przepisach prawnych wydawanych na 

podstawie ustaw.  

     W myśl § 80 ust. 1 Statutu Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Powiatu do zatwierdzenia plan 

pracy w terminie do dnia 31 stycznia każdego roku, przy czym plan przedłożony Radzie musi zawierać 

co najmniej terminy odbywania posiedzeń oraz terminy i wykaz jednostek, które zostaną poddane 

kontroli kompleksowej.                

     W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DDB1ACE-757D-4057-B49E-DBA694E197AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/392/2023 RADY POWIATU TURECKIEGO z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU TURECKIEGONA ROK 2024
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1

	Uzasadnienie


